[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
      от       марта 2019 года                                                                                                  №
О внесении изменений в приложение к распоряжению Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 24 июня 2013 года № 7-р
В соответствии с пунктом 4.2. раздела 4 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Белоярского района, утвержденного решением Думы Белоярского района от 15 ноября 2012 года № 305 «О муниципальном дорожном фонде Белоярского района»:
1. Внести изменение в форму отчета, утвержденную распоряжением Комитета по финансам и налоговой политике администрации от 24 июня 2013 года № 7-р
«Об утверждении формы отчета об использовании средств муниципального дорожного фонда Белоярского района за отчетный финансовый год», изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района по бюджету Ахметчину Н.Н.
Заместитель главы Белоярского района,

председатель Комитета по финансам и

        И.Ю.Гисс

налоговой политике администрации Белоярского района
Приложение к распоряжению

Комитета по финансам и налоговой
политике администрации Белоярского района

от      марта 2019 года №
Отчёт об использовании средств

муниципального дорожного фонда Белоярского района

за ___________год
	№ п\п
	Показатель
	Фактический объем

	1
	2
	3

	I.
	Доходы муниципального дорожного фонда, всего
        в том числе:

	2.1.

	2.2.

	2.3.
	…

	II.
	Средства муниципального дорожного фонда, не использованные в предыдущем финансовом году

	III.
	Направления расходования средств муниципального дорожного фонда, всего
        в том числе:

	3.1.

	3.2.

	3.3.
	…

	IV.
	Средства муниципального дорожного фонда, не использованные в отчетном финансовом году